CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 DE JANEIRO DE 2002. Nº 912/2002

ALTERA O ANEXO EV DA RESOLUÇÃO Nº 887/01 QUE DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, nos termos do art. 22 do Regimento Interno,  expede a seguinte
Art.  1º - Fica alterado o Anexo IV (Tabela Salarial) da Resolução nº 887/01 que dispõe sobre a reestruturação da organização administrativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre, de 22/10/2001, no que se refere ao valor dos vencimentos do cargo de  Secretário Adjunto (CC5), que passará a ser de R$ 1900,00 (mil e novecentos reais).

Art.  2º - Revogadas as disposições  em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.
Câmara Municipal de Pouso Alegre, 10 de Janeiro de 2002.

Firmo da Motta Paes
Antônio Luiz de Almeida

Presidente da Mesa
1º Secretário

PAGE